

**FT GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
BİRİNCİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İÇTÜZÜK TADİL METNİ**

(30.01.2024 tarih ve 2024/9 sayılı Yönetim Kurulu Kararıyla)

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>2.1. Fon'un adı; FT Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur. Fon'un yönetim adresi; Halide Edip Adıvar Mahallesi Darülaceze Caddesi Akın Plaza No:3/113 Şişli/İSTANBUL</p> <p>2.2. Kurucu'nun ve Yönetici'nin; Unvanı; FT Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Halide Edip Adıvar Mahallesi Darülaceze Caddesi Akın Plaza No:3/113 Şişli/İSTANBUL</p>	<p>2.1. Fon'un adı; FT Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'dur. Fon'un yönetim adresi; Halide Edip Adıvar Mahallesi Darülaceze Caddesi Akın Plaza No:3/89 Şişli/İSTANBUL</p> <p>2.2. Kurucu'nun ve Yönetici'nin; Unvanı; FT Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Merkez Adresi; Halide Edip Adıvar Mahallesi Darülaceze Caddesi Akın Plaza No:3/89 Şişli/İSTANBUL</p>

FT GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ
PORTFÖY YÖNETİM YATIRIM ŞİRKETİ
Halide Edip Adıvar Mah. Darülaceze Cad.
Akın Plaza No:3/113 Şişli/İSTANBUL
Sicil No: 3881635370

